



Supermercati

FAVIGNANA (TP)

VIA ALESSANDRO MANZONI, 19

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 1 A LUNEDÌ 11 AGOSTO 2025

OFFERTE

imperdibili

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **16,90**



Beck's
Birra classica/analcolica
3x33 cl

€ **1,99** € 2,01 al lt



Citterio
Taglio fresco Prosciutto cotto/
crudo/salame 110/100 g

€ 2,09
/ € 19,00/20,90 al kg



Best Fish
Salmone
200 g

€ 5,90
/ € 29,50 al kg



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 1,49
/ € 5,96 al kg



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g

€ 1,79
/ € 2,56/1,99 al kg



Naturello
Pesto/sugo
vari tipi 140/150 g

€ 1,59
/ € 11,36/10,60 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ 1,99
/ € 13,27 al kg



Boschi
Salame Strohino
230 g

€ 2,99
/ € 13,00 al kg



Gastronauta
Bresola
90 g

€ 4,99
/ € 55,44 al kg

la Macelleria



Amadori
Fusi/
Sovracosce di
pollo 10+ al kg

€ 4,99



**Petto
di pollo
a fette al kg**

€ 9,50



**Hamburger
di bovino
adulto assortiti
al kg**

€ 11,90



Avimecc
Spiedino
di pollo al kg

€ 7,99



Deco
Cotolette di
pollo x2
220 g

€ 1,75
/ € 7,95 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

€ **2,69**
e 9,44 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ **1,49**
e 9,93 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Lattoria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P.
100 g

€ **0,99**
e 9,90 al kg



Osella
Robiolina/
Robiola light
90 g

€ **0,99**
e 11,00 al kg



Neogal
Yogurt greco 0%
vari gusti
2x150 g

€ **1,59**
e 5,30 al kg



Nestlé
Fruttolo Maxi Duo
vari gusti
400 g

€ **1,69**
e 4,23 al kg



Gastronauta
Mozzarella
3x100 g

€ **2,99**
e 9,97 al kg



Lattoria Soresina
Topolino
270 g

€ **2,39**
e 8,85 al kg

la Salumeria



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



Gusto Decò
Prosciutto
San Daniele
D.O.P. al kg

€ **34,90**



Ibis
Carpaccio di
Vitellone Italiano
al kg

€ **32,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **16,90**



Fiorucci
Mortadella Suprema
al kg

€ **11,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **20,90**



Coati
Salame ungherese
al kg

€ **12,90**



Food Lab
Salmore norvegese
preaffettato al kg

€ **39,90**

Decò



Gusto Decò
Pecorino Pascoli
di Pienza al kg

18,90



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ 13,90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
Selezione al kg

€ 12,90



Président
Emmental francese
al kg

€ 9,90



Formaggio
Grottone
al kg

€ 19,90



Ragusa Latte
Provola tipo casale
al kg

€ 13,90

SCARICA la
nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ 16,90



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ 11,90



OPENS
PORTE APERTE ALLA TERRA

CORA
TERRA DELL'UVA



PRODOTTO
SICILIANO



Uva Bianca
senza semi 500 g

€ **1,79**
€ 3,58 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



Uva Rossa
senza semi 500 g

€ **1,79**
€ 3,58 al kg

OP OPENS (IT 619) - P.O. 2025 Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg.UE n. 1308/13-891/2017-892/2017



IT
Pesche Gialle
sfuse al kg

€ **2,29**



IT
Melone Retato
al kg

€ **1,39**



1,5 kg

IT
Ruggiero
Patate novelle
1,5 kg

€ **1,99**
€ 1,33 al kg



IT
Basilico
busta 40 g

€ **0,79**
€ 19,75 al kg



IT
Funghi Champignon
Bistecca
affettati 300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



IT
Lattuga Lunga
al pezzo

€ **0,79**



PRODOTTO
SICILIANO

IT
Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

€ **1,39**
€ 2,78 al kg



Deco
Insalata mista
julienne 200 g

€ **1,45**
€ 7,25 al kg



Confezionati



Rio Mare
Insalatissima
vari tipi 160 g

€ **3,29**
€ 20,56 al kg



Fatina
Mandorle tostate
senza sale
150 g

€ **2,49**
€ 16,60 al kg



Valfrutta
Mais
3x326 g

€ **2,99**
€ 3,06 al kg



Le Bontà
Arachidi
saporite sgusciate
100 g

€ **1,99**
€ 19,90 al kg

Gelati



Algida
Magnum x 3
vari tipi e grammature

€ **3,49**



Sammontana
Gelatomerenda Plasmon
188 g

€ **3,49**
€ 18,56 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Algida
Croccante amarena
464 g

€ **4,99**
€ 10,75 al kg



Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g

€ **3,59**
€ 14,48 al kg



Algida
Liuk limone
x8 632 g

€ **4,39**
€ 6,95 al kg



Nestlé
Maxibon pops
218 g

€ **2,49**
€ 11,42 al kg



Algida
Cucciolone
classico x 6 480 g

€ **4,49**
€ 9,35 al kg



Algida Carte d'Or
Gelato in vaschetta La Gelateria
vari gusti 1 kg

€ **3,99**



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
 Latte senza lattosio
 Alta Digeribilità
 1 lt

€ **1,29**



Decò
 Formaggio
 spalmabile
 senza lattosio
 150 g

€ **1,75**
 €11,67 al kg



Decò
 Yogurt
 intero/magro
 vari gusti
 2x125 g

€ **0,69**
 € 2,76 al kg



Decò
 Pancetta
 dolce/affumicata
 a cubetti
 200 g

€ **1,99**
 € 9,95 al kg



Decò
 Insalata
 russa/capricciosa
 150 g

€ **1,19**
 € 7,93 al kg



Decò
 Tartufo
 bianco/nero 2 pz
 160 g

€ **2,59**
 €16,19 al kg



Decò
 Vaschetta gelato
 vari gusti
 500 g

€ **2,89**
 € 5,78 al kg



Decò
 Focaccia vari tipi/
 pizza al pomodoro
 varie grammature

€ **1,99**



Decò
 Fagiolini Finissimi
 600 g

€ **1,59**
 € 2,65 al kg



Decò
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

€ **0,85**
€ 6,30 al kg



Decò
Confettura light
vari tipi
270 g

€ **1,99**
€ 7,37 al kg



Decò
Pop corn
100 g

€ **0,75**
€ 7,50 al kg



Decò
Piada sfogliata
evo 3 pz
300 g

€ **0,99**
€ 3,30 al kg



Decò
Riso basmati
1 kg

€ **3,29**



Decò
Tonno
al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€ 10,63 al kg



Decò
Bevanda
latte di mandorla
1 lt

€ **1,79**



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,69**
9



Deco
Bibite gassate
vari tipi 1,5 lt

0,69
€ 0,46 al kg



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

2,28
€ 0,25 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

0,65
€ 1,97 al lt



VitaSnella
Tè Zero
limone/pesca
1,25 lt

0,99
€ 0,79 al lt



Yoga
Succo senza zuccheri
vari tipi
3x200 ml

1,29
€ 2,15 al lt



Zuegg
Succhi di Frutta Skipper
classici/senza zuccheri
vari tipi 1 lt

1,59



Pfanner
Energy drink
250 ml

0,59
€ 2,36 al lt



Powerade
Orange/mountain blast
classico-zero
1 lt

1,29

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Bavaria
Birra Premium
66 cl

€ **0,99**
/ € 1,50 al lt



Tennent's
Super
35,5 cl

€ **1,59**
/ € 4,48 al lt



Maschio
Pinot
bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

€ **2,89**
/ € 3,85 al lt



Cusumano
Furtato Nero d'Avola/
Rocambolè
75 cl

€ **4,90**
/ € 6,53 al lt



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G.
75 cl

€ **5,90**
/ € 7,87 al lt



Bacardi
Rum Carta
Blanca/Oro
70 cl

€ **10,90**
/ € 15,57 al lt



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl

€ **2,39**
/ € 3,19 al lt



Amaro Del Capo
70 cl

€ **10,49**
/ € 14,99 al lt



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**



Santa Rosa
Passata di pomodoro 700 g

€ **0,89**
€ 1,27 al kg



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

€ **1,19**
€ 3,61 al lt



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **2,19**
€ 1,83 al kg



Tigullio Star
Pesto
vari gusti
190/185 g

€ **1,79**
€ 9,42/9,68 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

€ **4,49**
€ 5,16/5,32 al kg



Decò

Decò
Olio di semi
di girasole
1 lt

€ **1,79**



Decò
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
naturale vaso
180 g

€ **3,69**
€20,50 al kg



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale/venere
800/850 g/1 kg

€ **2,29**



Sacà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera
560 g

€ **1,99**
€3,55 al kg



Calvé
Maionese top down
250 ml

€ **1,79**
€7,16 al lt



Simmenthal
Carne
3x140 g

€ **5,49**
€13,07 al kg



Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ **4,99**
€13,86 al kg



Bertolli
Olio extra vergine di oliva
originale 1 lt

€ **5,99**

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

€ **1,99**



Dais
Cornetti cioccolato/
crema pasticcera/
albicocca/ciliegia x6
270 g

€ **1,59**
€ 5,89 al kg



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/
vaniglia/nocciola
330 g

€ **2,59**
€ 7,85 al kg



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **2,49**
€ 7,41 al kg



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline/risetti
330 g

€ **2,59**
€ 7,85 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€ **5,99**
€ 7,99 al kg



Galbusera
Frollini integrali
turco/Gran saraceno
400/260 g

€ **2,19**
€ 5,48/8,42 al kg



Toacker
Wafers
vari gusti
175/150 g

€ **1,69**
€ 9,66 al kg



Mulino Bianco
Cuor di pane
classico/integrale
325 g

€ **1,79**
€ 5,51 al kg



Mulino Bianco
Cracker
salati/non salati/
integrali
500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Salati Preziosi
Patine
classiche/grigliata
280 g

€ **2,19**
€ 7,82 al kg



Splendid
Cialde Classiche
pz 50

€ **7,90**



Mulino Bianco
Fette integrali
x 72
630 g

€ **2,19**
€ 3,48 al kg



Nipiol
Biscotti
360 g

€ **2,79**
€ 7,75 al kg



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
2x250 g

€ **6,99**
€ 13,98 al kg



Granarolo
Latte UHT
parzialmente scremato 1 lt

€ **1,15**

SCARICA la
nostra **APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Gegé
Pizza margherita x 3
720 g

€ **3,69**
€ 5,13 al kg



Mc Cain
Steakhouse
1 kg

€ **2,69**



Findus
Tentazioni
mazzancolle
in pastella/
gratin
220/300 g

€ **4,99**
€ 22,68/16,63 al kg



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di merluzzo
280 g

€ **2,99**
€ 10,68 al kg



Frosta
Bistecca di merluzzo
grigliata olio EVO/
limone e rosmarino
250 g

€ **3,99**
€ 15,96 al kg



Arbi
Condiscooglio
al pomodoro
450 g

€ **3,49**
€ 7,76 al kg



Orogel
Insalata russa
450 g

€ **1,39**
€ 3,09 al kg



Bonduelle
Melanzane e zucchine
grigliate
450 g

€ **1,99**
€ 4,42 al kg

per la tua **Casa**

Decò



Decò
Detersivo
per piatti
limone/acetato
1 lt

€ **1,09**



Bio Presto
Fustone
62 misurini

€ **8,99**



Deox
Ammorbidente
concentrato
vaniglia e argan/
fiori di primavera
45 lavaggi

€ **1,90**



Rio
Casamia
detersivo
vari tipi
1,25 lt

€ **1,35**
€ 1,08 al lt



Scottex
Asciugatutto amore di casa
x3

€ **2,29**



Foxy
Tuttidi tovaglioli
bianchi maxi x 240

€ **1,90**



Bioform
Liquido lavatrice
igienizzante/color 36 lavaggi

€ **2,29**



Smac
Spray/sgrassatore vari tipi
650 ml

€ **1,59**
€ 2,45 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Scottex
Carta igienica 10 rotoli

€ **2,59**



Vidal
Bagnoschiama vari tipi
500 ml

€ **1,39**
€ 2,78 al lt



Deco
Pannolini
extra large x14/
junior x16
maxi x18/ midi x20

€ **2,99**



Vidal
Shampoo
vari tipi
250 ml

€ **1,19**
€ 4,76 al lt



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

€ **2,69**



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi
200 ml

€ **1,79**
€ 8,95 al lt



Mentadent
Dentifricio
P/White System classico/
white carbone/alito puro/microgranuli
75 ml

€ **1,69**
€ 22,53 al lt



Lines Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/intervallo
vari tipi

€ **1,99**



Sdraio gravity
Consuelo
grigio/blu/nero
165x65x113 cm

€29,90



Sdraio Prendisole
San Vito blue/grigio

€21,90



Sedia con
braccioli Malibu
blu/grigio txt

€12,90



Sdraio relax
imbottita
sfoderabile
grigio/blu

€24,90



Spiaggina
Coyo
in alluminio e txt
ghiaccio/ottanio

€24,90



Barbecue Umberto
44x55x85 cm

€39,90



Mondo
Pallone
super santos/
rainbow

€3,90



Akai
Cucina con forno a gas
50x50 cm

€179,90



Akai
Congelatore a pozzo
150 lt classe energetica E

€149,90

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





SCANSIONA IL QR CODE
e ordina dal punto
vendita di Favignana



Ci prendiamo cura
della tua **cambusa!**

Programma la consegna
contattandoci al numero:

3939793174

We'll take care
of your **galley!**

Schedule the delivery by
contacting us at the number:

3939793174

Dal supermercato alla tua **barca.**

Fresca, comoda, a bordo. Ordina la tua cambusa su **decoabordo.it**

Supermercati **Deco**

FAVIGNANA (TP)

VIA ALESSANDRO MANZONI, 19